
CONVOCATORIA  PARA  LA 
CONTRATACIÓN  TEMPORAL  (6 
MESES)  DE  DOS  PERSONAS 
DESEMPLEADAS  PARA  TRABAJOS 
EN  EL  ÁREA  DE  SERVICIOS 
MÚLTIPLES-JARDINERÍA  DEL 
AYUNTAMIENTO  DE  CENDEA  DE 
OLZA.

LANGABEZIAN  DAUDEN  BI 
PERTSONA  ALDI  BATERAKO  (6 
HILABETE)  KONTRATATZEKO 
DEIALDIA  OLTZA  ZENDEAKO 
UDALEKO    ZERBITZU  ANITZAK-  
LOREZAINTZA   UDAL ARLOAN LAN   
EGITEKO.

El  Alcalde-Presidente  del  Ayuntamiento 
de  Cendea  de  Olza,  con  fecha  26  de 
mayo  de  2021  adoptó  la  siguiente 
Resolución 220/2021:

DE CONFORMIDAD con la convocatoria 
para la contratación temporal  (6 meses) 
de  dos  personas  desempleadas  para 
trabajos en el área de servicios múltiples-
jardinería del Ayuntamiento de Cendea de 
Olza, HE RESUELTO:

PRIMERO: Aprobar  la  siguiente  lista  de 
aspirantes admitidos/as y excluidos/as:

Oltza  Zendeako  Udaleko  Alkate-
Lehendakariak  honako  220/2021 
ebazpena  eman  zuen  2021eko 
maiatzaren 26an:

BAT  ETORRITA  onartutako 
deialdiarekin,  langabezian  dauden  bi 
pertsona  aldi  baterako  (6  hilabete) 
kontratatzeko  deialdia  Oltza  Zendeako 
Udaleko  zerbitzu  anitzak-lorezaintza 
udal arloan lan egiteko, EBATZI DUT 

LEHENA: izangai  onartuen  eta 
baztertuen zerrenda hau onestea:

ADMITIDOS-AS  / ONARTUAK:

APELLIDOS y NOMBRE
ABIZENAK ETA IZENA

DNI
NAN

Alvarez Muñoz, Vanesa ***4797**

Cano Gil, Javier ***6056**

Elizalde Gutiérrez, Azael ***3790**

Reloba Acevedo, Vanesa ***0609**

Resino Maduell, Javier ***5044**

Vázquez Saiz, María del Coro ***9917**

EXCLUIDOS-AS  /  BAZTERTUAK:

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
K9

SS
4Y

R
SJ

9Z
7Z

G
LA

9K
6D

9K
KK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oo
lz

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



- Apestegui Melo, Marta Beatriz. DNI: ***2924**

Motivo: No figurar en la oferta pública de empleo remitida del Servicio Navarro 
de Empleo-Nafar Lansare Nº 15/2021/001499 constituida por los demandantes 
de  la  Cendea  de  Olza/Oltza  Zendea  inscritos  (Cláusula  2.1.f).  La  presente 
convocatoria  tiene  una  finalidad  concreta  para  la  promoción  de  colectivos 
desfavorecidos de conformidad con lo dispuesto en la normativa expresada en 
la Cláusula 1ª de la normativa, que permite limitar la oferta, únicamente, a las 
personas inscritas en el municipio.

SEGUNDO: Las personas aspirantes excluidas,  hasta el 28 de mayo de 2021 
(inclusive), podrán formularse reclamaciones y subsanar defectos de las solicitudes, 
mediante la presentación de instancia en cualquiera de los Registros del Ayuntamiento 
de Cendea de Olza/Oltza Zendea,  o por  cualquiera  de los  medios  previstos  en el 
artículo 16.4 de la Ley 39/2015,  de 1 de octubre,  del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas.

TERCERO: Ordenar  la  publicación  de  la  presente  Resolución  en  la  Sede 
electrónica, web municipal y Tablón de Anuncios.

CUARTO: Dar cuenta de la misma al Pleno de la Corporación en la primera 
sesión ordinaria que éste celebre.

En Cendea de Olza, a la fecha de firma electrónica / Oltza Zendean, elektronikoki 
sinatzen den egunean.

El Secretario / Idazkaria,

Jon Ander Mendinueta Ochotorena

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
K9

SS
4Y

R
SJ

9Z
7Z

G
LA

9K
6D

9K
KK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oo
lz

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayto. CENDEA DE OLZA/OLTZA ZENDEAko Udala
	2021-05-26T09:57:54+0200
	Ororbia
	JON ANDER MENDINUETA OCHOTORENA - 33421602A (FIRMA)
	Lo acepto




